2

РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА                                                           ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2021 г.                            г. Западная Двина                                    № 238
                                                                                                                                         О внесении изменений в Постановление
администрации Западнодвинского района
Тверской области от 30.12.2016 № 224
«Об установлении предельного уровня
соотношения среднемесячной заработной
платы, руководителей, их заместителей,
главных бухгалтеров и среднемесячной
заработной платы работников муниципальных
учреждений, муниципальных унитарных предприятий
муниципального образования Западнодвинский
район Тверской области»

В соответствии со ст. 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных  и муниципальных учреждений на 2021 год, утвержденных решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 29 декабря 2020 года, законом Тверской области от 23.04.2020 № 19-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Западнодвинский муниципальный район, путем объединения поселений и создания вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В наименовании, по тексту и в приложениях Постановления администрации Западнодвинского района Тверской области от 30.12.2016 года № 224 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» слова «Западнодвинский район» заменить словами «Западнодвинский муниципальный округ» в соответствующих падежах.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Западнодвинского района Тверской области.

Временно исполняющий полномочия
главы Западнодвинского района                   О.А. Голубева

[bookmark: _GoBack]